Приказ № 8 п. 2
МБО ДО "Дом детского творчества" Алькеевского MP РТ

от 6 февраля 2019 г.

« Об итогах Республиканского смотр-конкурс о деятельности отрядов «ЮИД на
муниципальном этапе»

На основании письма о проведении республиканских конкурсоз для детских
организаций при учреждениях образования в течение 2108/2019 учебного года от
10.10.2018 под-1480/18 республиканский смотр-конкурс о деятельности отрядов «ЮИД»
В конкурсе приняли участие 10 учащихся из 2 -ОУ. На основании представленных
материалов

приказываю:
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой

г!аименова Возраст Мест ФИО автора ОУ Руководитель
ние о
конкурса

1 Билалов Разиль, МБОУ « Нижне Билалов Р. А.
ЮИД 9-12лет Губайдуллина Дина Алькеевская СОШ»

2 - - -

1 Аникина Диана МБОУ «Чувашско- Емелюкова Н.Т.
13-16лет Бурнаевская СОШ»

2 - - -

Директор МБО ДО
«Дом детского творчества» 4 Г /А.А.Гайфуллина/ if

*